
Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

continua...



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 3

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 4

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 5

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 6

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 7

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 8

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 9

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 10

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 11

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 12

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

continua



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 13

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 14

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 15

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 16

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 17

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 18

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 19

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: LUCIANA FERRAZ DE OLIVEIRA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS SETORES DA
MUNICIPALIDADE

Valor: R$ 107.525,81 (cento e sete mil quinhentos e vinte e cinco reais e oitenta e

um centavos).

Data da Assinatura do contrato: 07/03/2012

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: MARCIA REGINA ALVES - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS SETORES DA
MUNICIPALIDADE

Valor: R$ 46.954,66 (quarenta e seis mil novecentos e cinqüenta e quatro reais e sessenta

e seis centavos).

Data da Assinatura do contrato: 07/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA – ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E GÁS, PARA OS
SETORES DA MUNICIPALIDADE

Valor: R$ 13.602,26 (treze mil seiscentos e dois reais e vinte e seis centavos).
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Data da Assinatura do contrato: 07/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: JOSE IVAN DE PAIVA & CIA LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E GÁS, PARA OS
SETORES DA MUNICIPALIDADE

Valor: R$ 47.016,68 (quarenta e sete mil dezesseis reais e sessenta e oito centavos).
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Data da Assinatura do contrato: 07/03/2012.



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 123   |     SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 09 de março de 2012     |      PÁGINA: 20

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: LUCIANA FERRAZ DE OLIVEIRA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E GÁS, PARA OS
SETORES DA MUNICIPALIDADE

Valor: R$ 6.836,52 (seis mil oitocentos e trinta e seis reais e cinqüenta e dois centavos).
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Data da Assinatura do contrato: 07/03/2012

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: N.A. DA SILVA DE PAIVA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES PARA A ESCOLA EUCLIDES BARBOSA  DE
OLIVEIRA, CRECHE MUNICIPAL, ASSISTÊNCIA SOCIAL E HOSPITAL MUNICIPAL

Valor: R$ 64.657,00 (sessenta e quatro mil seiscentos e cinqüenta e sete reais).
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Data da Assinatura do contrato: 07/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: FELIPE MALAQUIAS DE PAULO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (PROJETO FIA)

Valor: R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinqüenta reais).

                                                                                                                                                                                                                                                                

Data da Assinatura do contrato: 07/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

Valor: R$ 46.408,65 (quarenta e seis mil quatrocentos e oito reais e sessenta e cinco
centavos).

Data da Assinatura do contrato: 08/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: CIRURGICA PARANÁ DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

Valor: R$ 128.047,50 (cento e vinte e oito mil quarenta e sete reais e cinqüenta centavos).

Data da Assinatura do contrato: 08/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SÃO MARCOS LTDA - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

Valor: R$ 122.776,23 (cento e vinte e dois mil setecentos e setenta e seis reais e vinte e

três centavos).

Data da Assinatura do contrato: 08/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: IGUACI BATISTA DE CARVALHO - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

Valor: R$ 214.643,96 (duzentos e quatorze mil seiscentos e quarenta e três reais e noventa

e seis centavos).

Data da Assinatura do contrato: 08/03/2012

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO 07/2011
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA – ESCOLAS DO PARANÁ –
CIEE/PR
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO INTEGRADORA DE ESTÁGIOS
SUPERVISIONADOS.

Valor: R$ 83.160,00 (oitenta e três mil cento e sessenta reais)
 Fundamento legal, nos termos do art. 57, inciso II e art. 65, § 1º da Lei Federal 8.666/
93.
Data da Assinatura do Primeiro Termo Aditivo: 15/02/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

Valor: R$ 120.757,46 (cento e vinte mil setecentos e cinqüenta e sete reais e quarenta e

seis centavos).

Data da Assinatura do contrato: 08/03/2012.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENT OS LTDA - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

Valor: R$ 81.960,86 (oitenta e um mil novecentos e sessenta reais e oitenta e seis centavos).

Data da Assinatura do contrato: 08/03/2012.


